日本たばこ産業株式会社和歌山支社より

ＪＲ和歌山駅西口喫煙所を改修の上ご寄贈いただきます。

この度、日本たばこ産業株式会社和歌山支社様から、ＪＲ和歌山駅西口喫煙所を改修いただ

き、一新された喫煙設備一式をご寄贈いただきます。つきましては、次のとおり感謝状贈呈式

を開催することとなりましたので、お知らせします。

１ 寄贈者 日本たばこ産業株式会社和歌山支社 様

２ 寄贈品 喫煙設備 一式

      ＜改修内容＞

       ・路上喫煙禁止エリアでの喫煙を防ぐため喫煙所面積の拡大

       ・情報発信のためポスター掲示版・観光名所パネルの設置

３ 感謝状贈呈式

（１）日 時  令和６年５月２３日（木）９時３０分から

（２）場 所  市長室

（３）出席者（予定）

         日本たばこ産業株式会社和歌山支社

          支社長   米倉
よねくら

  健
けん

 様

          副支社長  田村
た む ら

 崇
たか

昭
あき

 様

和歌山市

和歌山市長 尾花 正啓

※感謝状贈呈後、記念撮影を行います。

担 当 課 市民自治振興課

担 当 者 北野

電    話 （073）435－1011

内  線 ２２８５

資 料 提 供

令和６年５月２０日

（ＪＲ和歌山駅西口喫煙所の改修後のイメージ図）

【改修後】

【改修前】